
2 کشته در تصادف زنجیره ای تبریز
تصادف زنجیره ای 4 خودرو و موتورسیکلت در تبریز 2 کشته 

برجاگذاشت.
وحید شادی نیا، سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی در تشریح 
۱۱ و ۳۸ دقیقه جمعه شب  این حادثه مرگبار گفت: ساعت 
گزارش تصادف زنجیره ای بین خودروهای تریلی، سمند با پراید و 
موتورسیکلت در اتوبان کسایی تبریز بعد از پل طبیعت )محدوده 
مارالان( به طرف آذرشهر به دیسپچ مرکز پیام اورژانس استان اعلام 
شد وبلافاصله کارشناسان اورژانس به همراه سه دستگاه آمبولانس 

اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند.
وی تصریح کرد: در این حادثه دو نفر کشته و چهار نفر هم مصدوم 
شده بودند که به بیمارستان منتقل شدند و علت حادثه از سوی 

پلیس در دست بررسی است.

پایان فرار یک هفته ای مرد همسرکش
 مرد خشمگین که در یک درگیری خانوادگی همسرش را به قتل 

رسانده بود دستگیر شد.
سرهنگ حکمت الله شجاعی، رئیس پلیس آگاهی البرز با اعلام 
این خبر گفت: 2۸آبان خبری مبنی بر قتل زنی میانسال در منطقه 
کیانمهر کرج به مرکز پیام پلیس آگاهی اعلام و بلافاصله عوامل اداره 
مبارزه با جرایم جنایی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام 
شدند. بررسی های اولیه کارآگاهان حکایت از این داشت که در پی 
درگیری یک زوج میانسال در منطقه کیانمهر کرج، مرد خانواده با 
یک جسم سخت به سر همسرش ضربه وارد کرده و منجربه قتل 

او شده است.
رئیس پلیس آگاهی استان البرز اضافه کرد: در ادامه با انجام 
اقدامات پلیسی، قاتل که پس از قتل متواری شده بود در 
مخفیگاهش دستگیر شد و در تحقیقات تکمیلی ضمن اعتراف به 
قتل همسرش، علت این حادثه را اختلافات خانوادگی عنوان کرد.

تصادف مینی بوس حامل کارگران در هشتگرد

برخورد مینی بوس حامل کارگران با گاردریل در محور هشتگرد به 
نظرآباد 24 مصدوم برجا گذاشت.

صبح شنبه 4 آذر یک دستگاه مینی بوس در حال انتقال کارگران 
به محل کارشان بود که در جاده هشتگرد به نظرآباد بر اثر برخورد 
با گاردریل واژگون شد. احمد مهدوی، رئیس مرکز حوادث و 
فوریت های پزشکی البرز گفت: از مجموع 24 مجروح زن ومرد، ۱2 
نفر از مصدومان به بیمارستان امام جعفر صادق)ع( و ۱2 نفر هم به 

بیمارستان امام حسن)ع( منتقل شدند.
تحقیقات برای علت وقوع حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در 

دست بررسی است.
 

شناسایی هویت کارگر جانباخته در مترو شیراز
هویت کارگری که در جریان حادثه خاک برداری تونل فرعی پروژه 

خط 2 قطار شهری شیراز جان باخت، مشخص شد.
 »وحید محمودی« حدوداً ۳۵ساله کارگر متخصص پروژه خط 2 
قطار شهری شیراز بود که روز یکشنبه 2۸ آبان در حادثه ریزش 
آوار یکی از تونل های فرعی حین عملیات خاک برداری، جان 
باخت. وی از کارگران پیمانکاری بود که مسئولیت اجرایی داشت. 
محمودی اهل روستای امیرآباد واقع در دهستان کوهمره سرخی در 
حاشیه شهر شیراز بود که به دلیل شدت جراحات وارده در محل 

حادثه جان سپرد.

دستگیری سارقان مسلح چابهار
باند ۶ نفره سارقان مسلح که با تیراندازی به مردم موتورسیکلت و 
گوشی تلفن همراه آنها را سرقت می کردند از سوی پلیس چابهار 

شدند. دستگیر 
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت مسلحانه موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه که باعث 
رعب و وحشت میان شهروندان در سطح شهرستان چابهار شده 
بود، موضوع دستگیری سارق  یا سارقان در دستور کار مأموران 

انتظامی شهرستان قرار گرفت.
 این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در این رابطه کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان با کار شبانه روزی و اقدامات فنی صورت گرفته با 
تحقیقات میدانی و رصد های اطلاعاتی هویت ۶ سارق هم دست 
را مشخص و آنها را طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر 
کردند و در مخفیگاه این متهمان یک قبضه سلاح وینچستر به همراه 
مهمات مربوطه، یک دستگاه خودرو سواری و همچنین تعدادی 

گوشی تلفن همراه سرقتی نیز کشف شد.
 سردار جلیلیان بااشاره به اعتراف متهمان به 22 فقره سرقت 
مسلحانه تاکنون، از شهروندان خواست هشدارهای پلیس را 
درخصوص پیشگیری از سرقت، جدی گرفته و درصورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوک، از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

  

سارق رمز ارزها آشنا بود
فردی که 24 میلیارد و ۶۰۰ میلیون رمز ارز سرقت کرده بود دستگیر 
شد.سرهنگ حسین احمدی، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور 
گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر 
سرقت  ارز دیجیتال از کیف پول الکترونیکی اش،    پیگیری موضوع 
در دستور کار تیمی از کارشناسان اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس 
فتا قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مشخص شد فردی ناشناس با 
دستیابی به رمز های عبور کیف پول وی، مبلغ 24 میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون ریال از یک نوع رمز ارز دیجیتال سرقت کرده و به حسابی 
ناشناس انتقال داده است. با بررسی سرنخ های دیجیتالی عامل 
برداشت های غیرمجاز که یکی از نزدیکان شاکی پرونده بود 

شناسایی و دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: شهروندان قبل از ورود 
به بازار رمز ارز ها علم و دانش خود را افزایش داده و با مطالعه و 
تحقیق لازم در این بازار به هیچ عنوان اطلاعات محرمانه خود را از 
جمله اطلاعات هویتی، ایمیل، نام کاربری و رمز عبور حساب های 

کاربری دیجیتال و... را در اختیار دیگران قرار ندهند.

بازداشت پسر معتادبازداشت پسر معتاداز گوشه و کنار ایران
 بعد از سقوط مرگبار یک مرد بعد از سقوط مرگبار یک مرد

 کشف جسدفرماندار ازنا:
 مرد یخ زده

 در توچال
گروه حوادث/  جسد مرد کوهنورد سه روز بعد از 

ناپدید شدن، در ارتفاعات توچال پیدا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، عصر جمعه 
3 آذر، کوهنوردان هنگام عبور از ارتفاعات توچال، 
با جسد کوهنوردی مواجه شدند. با کشف جسد 
و گزارش این خبربه بازپرس محمد مهدی براعه، 

شد. آغاز  تحقیقات 
در بررسی های اولیه مشخص شد کوهنورد جوان 
به دلیل یخ زدگی جانش را از دست داده است. 
این در حالی است که با بررسی هویت او، معلوم 
شد که وی سه روز قبل برای کوهنوردی از خانه 
ج شده و خانواده اش ناپدید شدن او را به  خار

پلیس گزارش داده بودند.
به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران جسد به پزشکی قانونی منتقل شد 

و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث/  رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
۶۵۰۰ قلم مکمل های بدنسازی قاچاق 
از انباری در محدوده بازار تهران خبر داد.
سرهنگ مهدی افشاری در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ به دنبال انجام 
اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف 
محل دپوی کالای قاچاق در محدوده بازار 

تهران شدند. 
رسیدگی به این پرونده در پی انجام 
اقدامات اطلاعاتی در دستورکار قرار گرفت 
و در جریان آن مشخص شد که مقادیری 
کالای خارجی قاچاق در ساختمانی واقع در 
بازار سرچشمه کوچه بیک دامغانی تخلیه 

و دپو شده است.
وی با بیان اینکه اجناس قاچاق به وسیله 
خودروهای شوتی به این مکان منتقل 
و سپس در بازار توزیع شده بود، گفت: 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ پس از هماهنگی با مقام قضایی به 
محل این انبار رفته و اقدام به بازرسی از 

آن کردند. در جریان این بازرسی مشخص 
شد این انبار زیرزمین یک ساختمان 
مسکونی بوده که در سامانه انبارها نیز 
ثبت نشده است. همچنین مأموران در 
جریان بازرسی خود مشاهده کردند مقادیر 
انبوهی کالاهای خارجی از نوع پودر و قرص 

بدنسازی در محل دپو شده است.
 پودرهای موجود در این انبار فاقد هرگونه 

اسناد و مدارگ گمرکی و  تأییدیه سازمان 
غذا و دارو بود. در مجموع  تعداد ۵4۳ 
قوطی پودر و ۶۱۶۰ عدد قرص بدنسازی 
به ارزش بالغ بر 2۰ میلیارد ریال از این 
محل کشف و ضبط و یک نفر نیز در این 
خصوص دستگیر  و محل مذکور نیز پلمب 
شد. متهم هم برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

 کشف مکمل های بدنسازی قاچاق
در زیرزمین یک خانه

 معرفی مقصران حادثه مرگ
 پسر دانش آموز در اردو

محمدرضا فاتحی با بیان اینکه پیکر 
این کوهنوردان در شهرستان تشییع 
خواهد شد گفت: براساس تصمیم 
ستاد مدیریت بحران شهرستان، 
ر  حضو ی  ا بر یی  یت ها د و محد
کوهنوردان در منطقه لحاظ شده 
تا افراد بدون مجوز اقدام به صعود 

. نکنند
رضوان سلماسی رئیس هیأت 
کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
استان همدان نیز از انتقال اجساد 
دو کوهنورد ملایری که در ارتفاعات 
سن بران زیر بهمن جان باختند 

خبر داد.

وی با بیان اینکه این کوهنوردان به 
صورت آزاد به ارتفاعات سِـــن بران 
ازنا رفته بودند، گفت: این افراد 
به صورت باشگاهی از سوی همدان 
اعزام نشده بودند اما شاید از طرف 
باشگاهی از لرستان یا بروجرد و 
درود به ارتفاعات رفته بودند که 
اطلاع دقیقی از آن نداریم. این 
افراد پس از صعود به قله، در راه 
برگشت وارد دهلیزی شدند که 
بهمن داشته و گرفتار شدند. پس 
ازوقوع این حادثه، تیم هلال احمر 
لرستان وارد منطقه شد و چهارنفر 
از افراد آسیب دیده تیم را برای 

درمان به بیمارستان منتقل و از 
پنج نفر گرفتار در زیر بهمن نیز 
پیکر بی جان دو نفر را جمعه شب 
از زیر بهمن خارج کردند و اجساد 
سه کوهنورد دیگرصبح شنبه از زیر 

برف خارج شد.
سلماسی با بیان اینکه در این تیم ۹ 
نفره دو کوهنورد ملایری هم حضور 
داشتند که جان باختند، یادآور 
شد: تا بعدازظهر شنبه پیکر این 
کوهنوردان از منطقه به داخل شهر 
منتقل و در صورت صدور مجوز از 
سوی پزشکی قانونی و اجازه انتقال 
و دفن، اجساد به شهرستان های 

خودشان منتقل خواهد شد.
 یک تیم ۹ نفره روزجمعه ۳ آذر با 
وجود هشدارهای اداره کل مدیریت 
بحران استان و شهرستان ازنا مبنی 
بر مساعد نبودن شرایط صعود 
کوهنوردان و گردشگران به ارتفاعات، 
از دورود به ارتفاعات سن بران صعود 
کردند اما در راه برگشت درگیر 
بهمن شدند و ۵ نفرجان باختند. 
میرحسین دهقانی و کیارش لشنی از 
دورود، جواد نصراللهی از شهرستان 
بروجرد، جواد نجفی و حامد حسینی 
کوهنوردان  ملایر  شهرستان  از 

جان باخته این حادثه بودند.
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به گزارش »ایران«، ساعت 4 
بامداد شنبه 4 آذر مرد میانسالی 
هراسان به کلانتری 13۶ فرجام 
رفت و از ربوده شدن پسرش 
خبر داد. مرد میانسال زمانی 
که مقابل افسر کشیک کلانتری 
قرار گرفت، گفت: پسرم اعتیاد 
به مواد مخدر دارد و بعضی 
شب ها به خانه نمی آید دیشبم 
نیامد، اما لحظاتی قبل پسرم 
تماس گرفت و گفت او را گروگان 
گرفته اند. صدایش می لرزید 
و مشخص بود که در شرایط 
مناسبی نیست. پسرم با صدایی 
که به سختی شنیده می شد 
به من گفت که چاقو خورده و 
در خانه ای گروگان گرفته شده 
است. پسرم ناله می کرد، با 
این حال آدرس محلی را که در 
آن محبوس شده داد و از من 

درخواست کمک کرد.
مأموران کلانتری فرجام، پس 
با  قضایی  ی  هماهنگی ها ز  ا
قاضی کشیک، وارد عمل شده و 
راهی خانه ای قدیمی در یکی از 
 خیابان های محله شمیران نو 
مأموران  که  زمانی  شدند. 

زنگ خانه مورد نظر را به صدا 
درآوردند، مرد جوانی را دیدند 
که سراسیمه خود را به پشت 
بام رساند و اقدام به فرار کرد. 
به دنبال مرد جوان، مرد دیگری 
نیز پشت سر او روانه پشت بام 
شد. اما هنوز دقایقی از این فرار 
نگذشته بود که ناگهان یکی از 
آنها از پشت بام سقوط کرد و 

جان باخت.
مأموران در ادامه موفق شدند 
نفر دوم را بازداشت کنند اما 
مشخص شد وی همان پسر 
معتادی است که پدرش مدعی 
شده بود او را گروگان گرفته اند.با 
اعلام خبر سقوط مرگبار مرد 41 
ساله به بازپرس محمد مهدی 
براعه بازپرس جنایی و تیم 
بررسی صحنه جرم راهی محل 

. ند شد
جوانی  قدیمی مرد  خانه  در   
حضور داشت که در استعلام 
هویت و سوابق وی مشخص 
شد سابقه قاچاق مواد مخدر 
دارد.همچنین در بازرسی از خانه 
نیز مقداری شیشه، گراس، گل و 
تریاک و مقداری مشروبات الکلی 

که داخل خانه جاسازی شده 
شد. کشف  بود 

مرد مواد فروش در تحقیقات 
اولیه گفت: کسی که سقوط 
کرد از آشنایانم است. این پسر 
هم برای خرید مواد به خانه ام 
آمده بود. وقتی زنگ در به صدا 
در آمد و مأموران را پشت در 
دیدیم آنها فرار کردند که این 

خ داد. حادثه ر

حمله با چاقو
در ادامه تحقیقات پسر جوان 
که از ناحیه صورت مورد اصابت 
چاقو قرار گرفته بود، درباره 
ادعای گروگانگیری اش گفت: 
ساعت 2 بامداد بود که به 
خانه مرد مواد فروش رفتم تا 
شیشه تهیه کنم. به محض 
ورود، متوجه شدم او با همان 
مردی که از پشت بام افتاد در 
حال درگیری لفظی است. از 
حرف هایشان این طور فهمیدم 
که درگیری آنها بر سر اختلاف 
حساب است. لحظاتی صبر 
کردم اما چون درگیری شان 
تمام نشد، به مرد مواد فروش 

گفتم مواد مرا بدهد چون 
نمی توانم بیشتر منتظر بمانم. 
اما متوفی با عصبانیت گفت 
ح است و  موضوع مهم تری مطر
از اینجا برو و کسی نمی تواند به 
تو مواد بفروشد. من حرفی نزدم 
و چند قدم آن طرف تر ایستادم 
تا جر و بحث شان تمام شود 
که بتوانم مواد بخرم. اما او با 
پرخاشگری گفت مگر نگفتم 
اینجا نمان. بعد ناگهان با چاقو 
به من حمله کرده و صورتم را 

زخمی کرد.
پسر 2۵ ساله ادامه داد: او مرا 
به زور داخل اتاقی انداخت و 
خودش هم با چاقو مقابل در 
ورودی اتاق ایستاد. گفت اینجا 
می مانی تا زخم صورتت خوب 
شود و هر چقدر هم پول بخواهی 
به تو می دهم؛ فقط شکایت 
نکن. ساعتی در اتاق زندانی 
بودم و از آنجایی که او مقابل در 
ورودی بود نمی توانستم از آنجا 
ج شوم، از سویی خونریزی  خار
صورتم متوقف نمی شد و حالم 
لحظه به لحظه بدتر می شد. 
به همین دلیل با پدرم تماس 

گرفتم و از او کمک خواستم و 
آدرس خانه را به پدرم دادم. زمانی 
که مأموران زنگ در خانه را به 
صدا درآوردند او از راه پله ها به 
سمت پشت بام رفت تا فرار کند. 
من دنبالش دویدم تا او را بگیرم 
و نگذارم فرار کند که ناگهان 
پایش سر خورد و تعادلش را از 

دست داد و سقوط کرد.

دو فرضیه برای سقوط
در حالی که پسر جوان چنین 
ادعایی داشت، اما بازپرس 
جنایی دستور بازداشت وی را 
صادر کرد چرا که این فرضیه 
ح شد که ممکن است  مطر
پسرجوان واقعیت را نگفته و 
خودش با هل دادن متوفی 

مرتکب قتل شده باشد.
با توجه به اینکه وی از ناحیه 
صورت مجروح شده بود برای 
درمان به بیمارستان منتقل 
شد و تحقیقات برای رازگشایی 
از سقوط مرگبار مرد جوان به 
سوم  شعبه  بازپرس  دستور 
دادسرای امور جنایی پایتخت 

ادامه دارد.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ پسر 
معتاد که مدعی است از سوی مردی 
در پاتوق مواد فروشان گروگان گرفته 
شده بود با کشف جسد مردی در آن 

خانه به اتهام قتل بازداشت شد.

 کوهنوردان کوهنوردان
  جانباخته  جانباخته

 مجوز نداشتند مجوز نداشتند
گفت: این گروه کوهنوردی بدون مجوز و هماهنگی با هیأت کوهنوردی وارد گروه حوادث/فرماندار ازنا پس از حادثه مرگ ۵ کوهنورد در ارتفاعات سن بران 

منطقه شده بودند.

 سیدرضی حسینی افزود: در این 
نظریه، آموزش و پرورش شهرستان 
و مسئولان مدرسه شاهد این شهر 
به دلیل نادیده گرفتن هشدار های 
هواشناسی و اداره منابع طبیعی 
مینودشت نیز به عنوان متولی 
پارک جنگلی باقرآباد که مسئول 
درختان  جمع آوری  و  شناسایی 
فرسوده و ناپایدار محل برگزاری 
این اردوست، مقصر شناخته شدند 
و درصد قصور هر بخش نیز مشخص 

شده است.
 حسینی گفت: رئیس اداره منابع 
طبیعی شهرستان مینودشت هم 
به  ارائه توضیحات  برای  امروز 

دادسرا احضار شد، هفته گذشته 
هم سرپرست آموزش و پرورش 
مینودشت، 2 تن از معاونان آموزش و 
پرورش این شهرستان، مدیر و معاون 
پرورشی مدرسه ابتدایی شاهد، برای 
اخذ توضیح و دفاعیات به دادسرای 

مینودشت احضار شدند.
 اردوی دانش آموزی روز دوشنبه 2۹ 
آبان علیرغم هشدار های هواشناسی 
در جنگل های مینودشت برگزار شد 
که بر اثر وزش باد و سقوط درخت، 
2 دانش آموز و یک معلم، مصدوم 
شدند که متأسفانه یک دانش آموز 
بر اثر شدت جراحات پس از چند 

روز کما، درگذشت.

 گروه حوادث/دادستان عمومی و انقلاب مینودشت در استان گلستان از 
اعلام نظر کارشناسی پرونده مربوط به حادثه در اردوی دانش آموزی این 
شهرستان خبر داد و گفت: با تأکید رئیس کل دادگستری استان گلستان و 
پیگیری دادستان مرکز استان به علت اهمیت این پرونده، با کار شبانه روزی 
در کوتاه ترین زمان پس از بررسی اسناد و مدارک و معاینه محل حادثه، 

نظریه کارشناسی صادر شد.


